
FRAUENTEXTWERK

Eine Schreibwerkstatt für Frauen.

Anfängerinnen und Fortgeschrittene entdecken, entwerfen 
und probieren sich in verschiedenen Schreibstilen.

Schreibimpulse inspirieren und verleiten zum 
Experimentieren mit Wörtern und Sätzen. Gemeinsames 
Tun und Anregungen schaffen Gedichte, Geschichten und 
Textbilder. Die entstandenen (Roh-)Texte können in der
Gruppe vorgelesen und besprochen werden (freiwillig).

Für die Teilnahme an den Schreibtreffen sind keine 
Vorkenntnisse und „Rechtschreibperfektionen“ erforderlich.

In Kooperation mit dem

Termine

20.09.2017
15.11.2017
17.01.2018
21.03.2018
16.05.2018

Beginn jeweils 19 Uhr

Anmeldung

Bettina Bubla

E-Mail
kontakt@literaturmobil.com

Telefon
0677/622 39 000

Organisation

Bettina Bubla

Ort

Volksbildungswerk
Joseph-Haydn-Gasse 11 
7000 Eisenstadt

Verein 
Literaturmobil.com
ZVR-ZAHL 204286532
Sitz: Baden
Grabengasse 24/34
2500 Baden
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